
Protocolo: 685299
Data: 04/02/2021
Título: DECRETOS RIO P Nº 101 a 103
Página(s):  a 

DECRETO RIO "P" Nº 101 DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor,
 
RESOLVE
Designar, os seguintes membros, para compor o Conselho de Administração da Guarda Municipal do 
Rio de Janeiro, na forma abaixo discriminada:
 

·                                                                      BRENNO CARNEVALE NESSIMIAN - matrícula 
60/324.438-7
·                                                                                   JOSÉ RICARDO DA SILVA - matrícula 
31/850.495-2
·                                                                         LEANDRO MATIELI GONÇALVES - matrícula 
51/256.231-2
·                                                                              BRUNO ASSIMPÇÃO RAMOS - matrícula 
60/255.678-5

 
DECRETO RIO "P" Nº 102 DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor,
 
RESOLVE
Designar, os seguintes membros, para compor o Conselho Curador da Fundação Jardim Zoológico 
da Cidade do Rio de Janeiro, na forma abaixo discriminada:
 

·                                              TONY FERREIRA DE CARVALHO ISSAAC CHALITA - matrícula 
60/324.289-8
·                                                          KATARINE CAMARA MAIA VIDAL NOVAES - matrícula 
11/226.726-8
·                                                                     ANA CRISTINA BOLDI FERNANDES - matrícula 
11/193.867-9
·                                                                        ANDERSON DE PAULA SAMPAIO - matrícula 
60/297.420-2

 
DECRETO RIO "P" Nº 103 DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor,
 
RESOLVE
Nomear PEDRO PAULO CARVALHO TEIXEIRA, matrícula 60/210.703-5, para exercer o Cargo em 
Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 003110, da Secretaria Municipal de Fazenda 
e Planejamento.


